1C0: 00666921
Obec Svétce

rozpoltovych opatfeni &.4

Rozpolet v K&

Druahi: 1

rozpoctova zména &.4

231 0019
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
98071
98071
98071

Celkem za ¢.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0coo
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

2111
JI LT
1345
1511
4112
2132
5139
5153
5154
5169
5169
5194
5154
5169
2112
g161
5164
5194
4111
5139
5145

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

74 100.00

3 L L 20357

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

41
1
3
3

3

1

1
12
20
44
-25
=24
2
-10

200.00
500.00
000.00
000.00
400.00
000.00
000.00
500.00
000.00
000.00
000.00
000.00
000.00
500.00
000.00
000.00
610.00
000.00
000.00
170.00
576.00

pfijem z poskyt. sluZeb
daii z p¥ijmu FO
poplatek z ubytovani
dan z nemovitosti
transfér spréava

pfijmy z prondjmu ost,nemovito
nakup materidlu

plyn hospoda

eletrika hospoda
hospoda sluzZby

COV oprava
ost.zdleZ.cirkev
nebytové hospodéafstvi
ostat.&inn.ochran.ovzdusi
pfijmy z prodej zboZi
po3tovné

najemné

vécné dary

transf.volby Snémovna
volby kancel potfeby
volby poho3téni

38 356.00

Rozdil

PEijmy - Vydaje:

35 744.00

V souladu s ustanovenim §16 zékona ¢.250/2000Sb. o rozpoétovanych pravidlech tizemnich rozpoctd dojde k rozpoétovému
opatfeniv pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zdvaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).

Rozpoctoveé opatfeni ¢.4/2017 bylo schvaleno starostou obce dne 8.11.2017na zakladé povéreni ZO usneseni ¢. 13/11z

roku2014.
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